
 

Hotărârea nr. 52 din 23.05.2024 

 

cu privire la 

 

Aprobarea componenței Comisiei de admitere la studii universitare de licență și 

master pentru specializările Istoria și Teoria Artei, Conservare și Restaurare, din 

cadrul Facultatii de Istoria și Teoria Artei, pentru sesiunile iunie - iulie 2024, august - 

septembrie 2024 

 

 

În conformitate cu prevederile:  

Legii nr. 199/2023 a învățământului superior, cu modificările și completările ulterioare,  

Ordin nr. 3693 din 01 februarie 2024 privind organizarea admiterii în învățământul superior 

în ciclurile de studii universitare de scurtă durată, de licență, de masterat și de doctorat și a 

Regulamentelor desfăşurării concursului de admitere în ciclul I studii universitare de licenţă 

și în ciclul II studii universitare de masterat pentru anul universitar 2024-2025, 

 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi componența Comisiei de admitere la studii 

universitare de licență și master pentru specializările Istoria și Teoria Artei, Conservare și Restaurare, 

din cadrul Facultatii de Istoria și Teoria Artei, pentru sesiunile iunie - iulie 2024, august - septembrie 

2024. 

Art. 2. Decan FITA și Servicul Secretariat Social Arhivă vor aduce la îndeplinire prevederile 

prezentei hotărâri. 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


